DECRETO EXECUTIVO N.º 1011, de 30 de janeiro de 2015.

DESIGNA SERVIDORES PÚBLICOS E DETENTOR DE
CARGO DE CONFIANÇA PARA TRABALHAR NO DIA
31-01-15, NO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO.

                   PAULO ROBERTO BUTZGE, Prefeito Municipal de Candelária, Estado do Rio
Grande do Sul, no uso de suas atribuições legais que lhe são conferidas pela Lei Orgânica do
Município e, considerando o estabelecido na Lei n.º 1070, de 30 de janeiro de 2015,

                   DECRETA:

                   Art.1.º - São designados os seguintes servidores públicos e detentor de cargo de
confiança, bem como responsável da escola que ceder o espaço físico para a aplicação das
provas objetivas do processo seletivo simplificado n.º 004/2015, conforme edital n.º 008/2015,
para trabalhar no dia 31-01-15:

                   I – Comissão do Processo Seletivo Simplificado:

1. Caio Cesar Wohlenberg Pires
2. Marta Geovani de Souza
3. Moises Dummer

                   II– Fiscal:

1. Luzia Aparecida da Silveira

                   III – Responsável da EMEF Christiano Affonso Graeff:
1. Evandro Borges da Rosa

                   Art.2.º - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE CANDELÁRIA

30 de janeiro de 2015.

PAULO ROBERTO BUTZGE
Prefeito Municipal

Registre-se e publique-se                                                      Registrado às fls.________
                                                                                               Do competente  livro,   em
                                                                                               30 de janeiro de 2015.
JORGE LUIZ MALLMANN                                                 ______________________
 Sec. Mun. da Administração                                                Agente Adm. Auxiliar